[image: 44]О внесении изменений в Состав жюри172/1

19.09.2025

по проведению I (школьного) этапа Всероссийской
олимпиады школьников, утвержденный
приказом Отдела образования администрации
Еловского муниципального округа
Пермского края от 26.08.2025 № 159

В связи с участием обучающегося 10 класса Еловской средней общеобразовательной школы в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по экономике
	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Состав жюри по проверке олимпиадных работ I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Отдела образования администрации Еловского муниципального округа Пермского края от 26 августа 2025 г. № 159 (приложение 5 приказа), следующие изменения:
Добавить раздел «Экономика» и внести в него состав жюри:
«Попова Г.В. – председатель жюри, учитель математики МОУ «Еловская СОШ»;
Пастухов Д.А. – заместитель председателя жюри, учитель алгебры и геометрии МОУ «Дубровская СОШ»;
Меренкова Т.В. - секретарь жюри, учитель математики МОУ «Еловская СОШ»;
Гилёва Е.В. - учитель математики, алгебры, геометрии МОУ «Сугановская СОШ»;
Старикова С.В. - учитель математики МОУ «Дубровская СОШ»;
Злыгостева С.В. - учитель математики МОУ «Крюковская ООШ»;
Александрова И.А. - учитель математики МОУ «Еловская СОШ»;
Орлова М.Е. - учитель математики МОУ «Еловская СОШ»;
Аристова В.С. - учитель математики МОУ «Брюховская ООШ им. И.И. Злыгостева»;
Глумова О.И. - учитель математики МОУ «Брюховская ООШ им. И.И. Злыгостева»;
Шеина Т.А. - учитель математики МОУ «Брюховская ООШ им. И.И. Злыгостева»;
Саранова Л.П. - учитель математики МОУ «Брюховская ООШ им. И.И. Злыгостева».»
2. Внести в состав апелляционной комиссии по рассмотрению олимпиадных работ I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников следующие изменения:
В перечень предметов добавить «экономика».
	3. Куратору олимпиады Соловьевой А.Л. обеспечить внесение изменений в соответствующие документы.
	4. Контроль исполнения приказа возложить на Носкову Е.А., директора МБУ ДО «ЦДТ с. Елово».

Заведующий                                                                                      В.Н. Пономарева
image1.png
OTAEJI OGPA3OBAHMS
AJIMUHHUCTPAIIMHU EJIOBCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYTA
IMEPMCKOI'O KPASI

IHIPUKA3